



EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLEIA

O Instituto Celebre, com SEDE Av. beira rio, nº 3151 - Bairro: jardim Europa- Cuiabá-MT - CEP: 78028-800, vem, representada aqui por Luciano Edvaldo da Silva, CONVOCAR, por meio deste edital, todas as pessoas interessadas, para a Assembléia Geral PARA fundação do Instituto Celebre, que realizar-se-á no dia 04/04/2023, às 18 horas, na sede do instituto com a seguinte ordem do dia:

- 1. Informes gerais;
- 2. Constituição do Instituto Celebre;
- 3. Leitura, Análise e aprovação do estatuto social;
- 4. Eleição e Posse dos membros da Diretoria e do Conselho Fiscal do Instituto Celebre

Contando com a presença e participação de todas as pessoas interessadas, subscreve-se o presente edital de convocação.

Luciano Edvaldo da Silva

Presidente

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 81e18afb

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario oficial/consultar